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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Determinazione dell IRES
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Reddito imponibile Imposta netta
. AT Numero
Sezione di attivita L I
dichiarazioni ; ]
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 24 8 5.545 693,06 8 1518 189,75
e pesca
Estrazione di minerali 24 9 4.377 486,36 9 1.204 133,75
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 2.021 1.196 10.877.483 9.094,89 1.183 2.987.528 2.525,38
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 111 78 5.306.997 68.038,42 78 1.459.301 18.708,99
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, ativita 55 37 185.317 5.008,58 37 50.930 1.376,48
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 430 261 751.627 2.879,80 259 206.441 797,07
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 904 615 7.917.276 12.873,62 613 2.175.386 3.548,75
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 193 125 1.367.510 10.940,08 125 375.956 3.007,65
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 158 74 202.445 2.735,75 73 55.314 757,73
ristorazione
Servizi di informazione 207 132 4.140.224 31.365,33 131 1.138.357 8.689,75
e comunicazione
Attivita finanziarie e 254 145|  12.236.233 84.387,81 145 3.360.157 23.173,50
assicurative
Attivita immobiliari 362 191 234.654 1.228,55 190 64.488 339,41
Attivita professional 190 127 470.436 3.704,22 126 129.297 1.026,17
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 232 142 748.373 5.270,23 142 205.706 1.448,63
supporto alle imprese
Amministrazione
pUbbllca e dlfesa" *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 6 4 4.059 1.014,77 4 1.116 279,06
Sanita e assistenza 85 65 185.643 2.856,05 63 50.824 806,72
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 45 25 95.683 3.827,34 25 26.302 1.052,06
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 17 8 4.920 615,02 8 1.335 166,89
TOTAL E *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
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Sezione di attivita

Totale crediti e ritenute

Ires dovuta

Ires a credito

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

20

144

7,19

1.449

181,18

13

75

5,78

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

19

456

24,01

778

97,31

11

31

2,82

Attivita
manifatturiere

1911

221.060

115,68

1.161

2.797.134

2.409,25

784

30.666

39,11

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

111

59.992

540,47

77

1.400.520

18.188,57

34

1.211

35,61

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

54

935

17,32

35

50.400

1.439,99

19

405

21,31

Costruzioni

396

42.932

108,41

241

173.810

721,20

168

10.301

61,31

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

855

37.082

43,37

595

2.146.662

3.607,84

285

8.358

29,33

Trasporto e
magazzinaggio

180

19.102

106,12

122

363.263

2.977,56

62

6.409

103,37

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

130

1.156

8,89

71

54.497

767,57

68

340

4,99

Servizi di
informazione e
comunicazione

191

27.249

142,66

126

1.122.512

8.908,82

73

11.404

156,21

Attivita finanziarie
e assicurative

238

567.518

2.384,53

130

2.949.182

22.686,02

111

156.543

1.410,30

Attivita immobiliari

305

7.629

25,01

184

61.010

331,57

151

4,151

27,49

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

166

41.764

251,59

116

97.434

839,95

60

9.900

165,00

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

208

8.010

38,51

135

199.810

1.480,07

85

2.114

24,87

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

Istruzione

32

5,39

1.106

276,54
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Sanita e

assistenza sociale

76

321

4,23

63

50.529

802,05

20

27

1,34

Attivita artistiche,

sportive, di

intrattenimento e

divertimento

41

1.295

31,57

23

25.315

1.100,66

19

308

16,22

Altre attivita di
servizi

16

80

4,99

1.273

159,15

18

2,24

TOTALE

1.974

242.283

122,74
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